

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

جلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۷/۳/۲۷ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱- پیرو جلسه ۴۹ كمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۷/۲/۲۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی میزان بیان ژن های درگیر در متابولیسم گلوکز (ALDOB, LDHA, SIRT1) در بیماران مبتلا به AML" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.222

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان " بقای بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد در حضور خطرات رقیب با استفاده از مدل وایبل دو پارامتری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.223

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید مقدسی با عنوان " طراحی و ارزیابی نرم افزار رجیستری کاتتریزاسیون قلبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.224

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروغ رحیمی با عنوان " بررسی تداعی واژگان زبان دوم در زبان آموزان ایرانی با عنایت به عامل جنسیت، سطح تحصیلات و اندازه دایره لغات " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.225

۵- طرح تحقیقاتی خانم مریم حیدرپورمیمه با عنوان " ویژگی های شخصیتی و تاثیر آن بر توانایی نگارش انگلیسی در میان دانشجویان گرایش های مرتبط با پزشکی : مطالعه موردی درونگرایی در برابر برون گرایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.226

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی تاثیر مهار انکوپروتئین C-Myc با استفاده از مولکول F4۱۰۰۵۸ در سلولهای لوسمی لنفوبلاستیک حاد (Nalm6)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.227

طرحهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شکوه السادات خالو با عنوان " ارزیابی و مدیریت ریسک بهداشتی و محیط زیستی آلاینده های شیمیایی در یک کارخانه نورد آلومینیوم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.228

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیر کاوسی دولانفر با عنوان " تحلیل مکانی حوادث ترافیکی مرتبط با عابرین پیاده در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.229

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا سعیدی با عنوان " بررسی بار بیماریهای منتسب به عوامل خطر شغلی و تحلیل روند مکانی- زمانی آن در سطوح ملی و فرو ملی در کشور جمهوری اسلامی ایران در بازه زمانی ۱۹۹۰-۲۰۱۵ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.230

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده پوراسماعیلی با عنوان " بررسی ارتباط تغییرات بیان ژن تومورسپرسور RASSF1 و اپی ژنتیک مارکرهای DNMT3a و DNMT3b و HDAC در مبتلایان به سرطان پروستات " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.231

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی سطح سرمی CTRP3 در بیماران مبتلا به نفروپاتی دیابتی، دیابت نوع ۲ و افراد کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.232

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی باعنوان "بانک فریز سلول جنسی (اسپرم و تخمک) جهت حفظ و نگه داری نسل سلولهای جنسی در راستای فعالیت های پژوهشی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمنصور رایگانی با عنوان " طب فیزیکی و توانبخشی در ایران: آنالیز SWOT" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.233

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش الیاس پور با عنوان " کارآزمایی بالینی بررسی اثر شوک ویو متمرکز در درمان بیماران مبتلا به سندرم درد لگنی مزمن مراجعه کننده به بیمارستان شهداء تجریش" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفاظت از سایر ارگانهای بدن و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.234

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " بررسی اثر تزریق موضعی پلاسمای غنی از پلاکت برای درمان سندرم تونل کارپ: یک کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد نوری با عنوان " بررسی اثربخشی لیزر پرتوان در کاهش درد و بهبود عملکرد بیماران مبتلا به کندرومالاسی زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1397.235

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

۱۷- پیرو جلسه ۵۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۲۳ طرح تحقیقاتی آقای دکتر داریوش الیاس پور با عنوان " بررسی رابطه تغییرات میانجی های التهابی و خستگی مرکزی و محیطی به دنبال انجام فعالیت ورزشی وامانده ساز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1397.236

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر تکتیم علیرضایی با عنوان " بررسی ارتباط تغییرات سطح سرمی تروپونین I و تغییرات همودینامیک در طی همودیالیز در بیماران با نارسایی پیشرفته کلیوی مراجعه کننده به بخش همودیالیز بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.237

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهسا احدی با عنوان " شمارش و توزیع ائوزینوفیل در قسمت های مختلف روده کوچک در نمونه های بیوپسی و رزکسیون انجام گرفته در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ها ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.238

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضوان نوروزی با عنوان " آنالیز همراهی پلی مورفیسم های تک نوکلئوتیدی واقع در ژن MOCOS با خطر بروز طیف اختلالات اوتیسم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1397.239 .

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان " سنتز پپتید های خطی و حلقوی هدفمند بر علیه فیبرین و نشاندار سازی آن-ها با FDG^{۱۸} و بررسی اثرات بیولوژیکی در سطح درون تنی و برون تنی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.240

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان "مروری بر ترکیبات بیولوژیک و خواص درمانی گونه های گیاهی Rumex " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.241

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " مروری بر فعالیت های بیولوژیکی اسانس های گیاهی: از کموکولوژی تا سیستم های درمان سنتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.242

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام صفرپور با عنوان " بررسی اثر داروی M2000 بر روی تغییرات بیان ژن های سایتوکاین های IFNg,IL17,IL22 و ژن های فاکتور های نسخه برداری Tbet, Rorc, AHR در سلول های تک هسته ای خون محیطی بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس در مقایسه با نمونه های کنترل سالم در شرایط آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.243

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " وارد سازی هدفمند ژن کد کننده کلاژن ۷ به جایگاه ژنی AAVS1 در سلول های فیبروبلاست جدا شده از بیماران مبتلا به دیستروفی مغلوب اپیدرمولیسیس بولوزا (RDEB) و بررسی بیان آن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.244

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدجواد نصیری با عنوان " بررسی فنوتیپی و ژنوتیپی مقاومت به داروهای خط اول و خط دوم درمان در سویه های مختلف مایکوباکتریوم سیمیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.245

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان "تعیین کلاس های اینتگرون با روش PCR-RFLP در سویه های استافیلوکوک اورئوس مقاوم به مویروسین جدا شده از بیماران سوختگی در بیمارستان مطهری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.246

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مزده حاکمی والا با عنوان " تعیین الگوی مقاومت آنتی بیوتیکی توسط دستگاه Vitec2 باکتری های جدا شده از خون بیماران دارای تب و نوتروپنی بستری در بخش انکولوژی بیمارستان طالقانی در سال ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.247

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان "مقایسه اثر تزریق پلاسمای غنی از پلاکت با کورتیکواستروئید بر درد و عملکرد مبتلایان به اپی کوندیلیت خارجی بازو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " گزارش تجربه هفت مورد درمان نشت بدنال اسلیو گاسترکتومی لاپاروسکوپیک با تعبیه استنت " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1397.248

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت با عنوان " بررسی ارتباط بیماری کبد چرب غیر الکلی با بیماری سنگ کلیه در تصویر برداری تشخیصی سی تی اسکن بدون ماده حاجب در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهیدمدرس در سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.249

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر مسعودی با عنوان " چالش گرفتن ماسک در اطفال " تکنیک نگهداری عرضی ماسک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.250

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " بررسی رابطه زمان شروع نشانه های وسواس- اجبار و اولین مراجعه به درمان با میزان پاسخ به درمان دارویی و ناتوانی در عملکرد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.251

طرحهای مصوب مدیریت پژوهشی

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بردیا جمالی با عنوان " مطالعه دوسو کور، تصادفی، کنترل فعال، تک مرکزی، موازی با تزریق یک تک دوز استیوانت (تولید شده توسط شرکت آریوژن فارمد) یا آواستین (داروی مرجع تولید شده توسط شرکت جننتک) در داوطلبان سالم به منظور مقایسه ی فارماکوکینتیک بواسیزومب تزریقی داخل وریدی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.252

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان "مقایسه تاثیر تزریق اوزون با رویکردهای اینترارتیکولار و suprapatellar lateral در کنترل درد استئوآرتريت زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم نوید میرزاخانی عراقی با عنوان "مقایسه الگوهای پردازش حسی خواهران یا برادران سالم افراد مبتلا به اوتیسم با فرد مبتلا به اوتیسم و همتایان بهنجار آنها" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.253

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ناهید طحان با عنوان "مقایسه تاثیر انقباض ایزومتریک اندام فوقانی با اندام تحتانی بر روی ضخامت اولتراسونیک عضلات عمقی شکم در افراد سالم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.254

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید جلیلود با عنوان "بررسی میزان سودمندی ناشی از سمعک جهت دار (راحتی شنیداری) در افراد مبتلا به افت شنوایی حسی-عصبی متوسط و شدید" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.255

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امید شفق با عنوان "طراحی پایگاه داده بخش مراقبت های ویژه مغز و اعصاب بیمارستان لقمان حکیم" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.256

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/۳/۲۷

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امید شفق با عنوان " استفاده از تکنیک های داده کاوی در پیش بینی طول مدت اقامت بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه جراحی مغز و اعصاب " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.257

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا فرنقی با عنوان " مقایسه ی اثر نالوکسان داخل بینی و وریدی بر مسمومیت با اپیوید در کودکان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.258

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرجان اسدالهی با عنوان " بررسی تغییرات ECG در بیماران مبتلا به صرع مقاوم به درمان مراجعه کننده به بخش مانیتورینگ مغزی بیمارستان لقمان در سالهای ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.259

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان " مقایسه بروز پنومونی وابسته به ونتیلاتور ناشی از رژیم پروفیلاکسی زخم استرسی در دریافت کنندگان پنتوپرازول و رانیتیدین در بیماران ICU " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.260

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۴۴- پیرو جلسه ۵۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۲۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " شناسایی و تحلیل خطاهای درمانی در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان مدرس با ابزار (Global Trigger Tool)GTT در سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.261

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تبیین درک مدیران پرستاری از تسهیل کننده ها و موانع تصمیم گیری اخلاقی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.262

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالکریم پژومند با عنوان " ارزیابی میزان دقت کراتین فسفوکیناز در پیشگویی نیاز به دیالیز و شکل گیری آسیب حاد کلیه در بیماران مبتلا به رابدومیولیز ناشی از مسمومیت دارویی و شیمیایی در بخش مسمومیت بیمارستان لقمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.263

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا پورنصیری با عنوان " بررسی اثر حجم های متفاوت هپارین بر آنالیز گازهای خونی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.264

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات گوارش کبد و تغذیه کودکان

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نقی دارا با عنوان " بررسی الگوی آندوسکوپی دستگه گوارش فوقانی در کودکان مبتلا به بیماری مزمن کلیوی مراجعه کننده به بیمارستان مفید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.265

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان " بررسی توانایی *contrast fractional flow reserve* در مقایسه با *adenosin fractional flow reserve* در تشخیص اهمیت تنگی عروق کرونر در بیماران مبتلا به بیماری ایسکمی عروق کرونر ۱۳۹۵-۱۳۹۷ " ۱۲۹۹۵ مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.266

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش وحید شاهی با عنوان " بررسی مقایسه ای سطح *Plasma Connective Tissue Growth Factor* و *B-type natriuretic peptide* در بیماران گروه سنی اطفال مبتلا به بیماری مادرزادی قلب با افراد سالم " مطرح شد و مور تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.267

طرحهای مصوب مدیریت امور پژوهشی دانشگاه

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال الدین میرزای رزاز با عنوان " بررسی وضعیت تغذیه و سبک زندگی سالمندان ساکن در شهر سمنان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.268

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات وفن آوری

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمهدی حسینی خامنه ای با عنوان " بررسی تاثیر ویروس BK در بیماران مبتلا به سارکوم استئوژنیک و تعیین ژنوتایپ آن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.269

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/۳/۲۷

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقي با عنوان " طراحی، سنتز و ارزیابی زیستی مشتقات ۷-(2,3-dihydro-aryl)-[1,4]dioxino[2,3-g]] به عنوان مهار کننده های Hsp90 و داروهای ضد سرطان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.270

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۵۴- پیرو جلسه ۴۹ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۲۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا شاهمحمدی با عنوان " بررسی اثرات حاد تجویز تک دوز بالای ویتامین D3 و تاثیر مزمن سطوح سرمی نرمال ۲۵-OHD بر عوارض روند جراحی و پیامدهای بالینی در بیماران تحت جراحی تومور مغزی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.271

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منصوره هاشمی با عنوان " بررسی میزان بیان گیرنده های کانابینوئیدی نوع یک و دو در تومورهای مغزی آستروسیتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1397.272

طرحهای مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۵۶- پیرو جلسه ۵۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۲۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز طباطبایی یحیی آبادی با عنوان "تاثیر اختلالات اسکلتی-عضلانی بر سلامت روانی و فرسودگی شغلی کارکنان آنژیوگرافی و غیر آنژیوگرافی در بخش قلب بیمارستان شهید مدرس شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1397.273

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۵۱

۹۷/ ۳/۲۷

۵۷- پیرو جلسه ۴۹ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۲/۹ پروژه تحقیقاتی خانم فرزانه باکتریا با عنوان " مقایسه اثربخشی رفتار درمانی و هیپنوتراپی بر عملکرد جنسی ، فاجعه سازی درد و ترس از ارتباط جنسی در زنان مبتلا به اختلال درد/ دخولی تناسلی - لگنی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۸- نامه شماره ۷۶ مورخ ۹۷/۲/۱۸ دانشگاه ایران درخصوص معرفی آقای جلال آل ابراهیم جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه الگوی رفتارهای پرخطر مرتبط با HIV در زندانیان مرد با مردان مراجعه کننده به مراکز مشاوره بیماریهای رفتاری در شهر تهران با استفاده از آنالیز کلاس پنهان در سال ۹۷ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۹- نامه شماره ۳۱۶ مورخ ۷۷/۲/۱۹ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم نرگس صادق زاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی نگرش و باور به زایمان فیزیولوژیک و عوامل مرتبط با آن در ماماهاى شاغل بیمارستانهای منتخب شهر تهران، سال ۱۳۹۷-۱۳۹۶ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۶۰- پیرو جلسه ۴۷ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ پروژه تحقیقاتی خانم فرشته جهدی با عنوان " طراحی و اعتباریابی ابزار سنجش رفتارهای مخاطره آمیز جنسی زنان متاهل " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.